
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Determina Dirigenziale n. 648 del 08/09/2023





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: FORNITURA  TRIENNALE  DI  MATERIALE  MONOUSO  DEDICATO  AI  SISTEMI
GENERATORI HARMONIC -  DITTA JOHNSON & JOHNSON MEDICAL Spa – AFFIANCAMENTO
CODICE


DIRETTORE UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti
finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di
responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6bis della legge 241/90
e s.m.i


PREMESSO CHE
- quest’AORN con Deliberazione della C.S. n. 48 del 31.01.2017 ha proceduto – previa procedura
di gara - all’affidamento triennale di materiale monouso dedicato ai sistemi Generatori GN11 –
GN04 HARMONIC, nei confronti della Ditta Johnson & Johnson Medical Spa.; 
-  la  stessa  Azienda,  con  susseguente  provvedimento  del  D.G.  n.  432  del  09.05.202,  attesa  la
motivazione ivi espressa e qui richiamata e trascritta, ha proceduto - tra l’altro - all’ampliamento
della durata del relativo contratto informatico 46/20324“fino al 31.12.2023 e comunque, fino alla
concorrenza del relativo importo residuo”; 
RILEVATO CHE 
- il Direttore della UOC Chirurgia Grossi Traumi, Dott. Mauro Andreano, con nota Prot. n. 15166
del  18/05/2023  (allegato  n.1)  ,  a  rettifica  della  precedente  (Prot.  n.14685/2023  -  agli  atti)  ha
inoltrato alla Farmacia ed alla UOC Provveditorato – Economato, richiesta di affiancamento del
prodotto HARH 23M, presente nell’aggiudicazione in essere; 
- con la suddetta nota, il medesimo Direttore ha evidenziato che l’affiancamento di che trattasi “è
perfettamente  compatibile  con  il  Generatore  11  già  presente  presso  il  blocco  operatorio  e  si
differenzia puramente per. le dimensioni delle branchie finali più piccole risultano più efficaci per
la chirurgia...”;
- nel dare seguito alla richiesta in parola, la Farmacia Ospedaliera per le vie brevi ha precisato alla
scrivente UOC che il codice prodotto, oggetto di affiancamento, è NSLX 125 C, come confermato
dal precitato Direttore con Prot. n.25517/2023 – agli atti); 
 - in data 02/08/2023,  la medesima UOC - sulla base di detta circostanza - ha richiesto alla Ditta
Johnson & Johnson Medical Spa. la  disponibilità, ferme le condizioni economiche attualmente in
essere (allegato n.2) ; 
- la Ditta interpellata ha riscontrato positivamente la richiesta ( mail del 09/08/2023 - All.3);
CONSIDERATO CHE
-  la  Farmacia Ospedaliera,  su impulso del  Servizio  scrivente (mail  del  21.08.2023 -  All.4),  ha
comunicato che “il prodotto offerto in affiancamento è conforme a quanto richiesto dal Direttore
UOC Chirurgi Toracica”(29/08/2023 – All. 5);
PRESO  ATTO  CHE  l’affiancamento  in  questione  non  comporta  variazione  delle  condizioni
economiche di fornitura, come attestato dalla precitata Ditta (mail del 31/08/2023 – All.6 );
ESAMINATA tutta  la  documentazione  innanzi  richiamata  ed  allegata  alla  presente  ed  in  atti
giacente;


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


RITENUTO di prendere atto dell’affiancamento del prodotto NSLX125C al prodotto HARH 23M,
alle condizioni economiche attualmente in essere;
ATTESTATA la legittimità della presente determinazione, che è conforme alla vigente normativa
in materia;


DETERMINA
  per i motivi espressi in premessa:
I - DI PRENDERE ATTO dell’affiancamento del prodotto NSLX125C al prodotto HARH 23M,
alle condizioni economiche attualmente in essere;
II - DI NOTIFICARE copia del presente provvedimento alla precitata Ditta; 
III - DI TRASMETTERE copia dello stesso al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alle
UU.OO.CC. Farmacia Ospedaliera e UOC Chirurgia Grossi Traumi.


              L’ estensore
    Dott.ssa Carlotta Maria Simeone                                                                        


UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
                                                                                                       IL DIRETTORE 


                                                                                                   Dott.ssa Teresa Capobianco


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0015166/i del 18/05/2023 13.10 Registrato da:  Uoc Chirurgia Dei Grossi Traumi


*18/05/2023 13.10-20230015166*











Ogge�o: OFFERTA A303842 DIVISIONE HARMONIC
Mi�ente: "Alberico, Cris�na [ETHIT]" <calberic@its.jnj.com>
Data: 09/08/2023, 16:49
A: "provveditorato@ospedale.caserta.it" <provveditorato@ospedale.caserta.it>
CC: "Sco�oni, Aldo [ETHIT]" <asco�on@its.jnj.com>, "De Felice Donatella [ETHIT]"
<ddefelic@its.jnj.com>


Spe�.le Cliente,


con la presente siamo a trasme�erVi in allegato la nostra migliore offerta per i prodo� richies�.


Cogliamo l’occasione per ricordare che, per informazioni e richieste legate a gare e preven�vi, potete
u�lizzare i nostri recapi� dire� di seguito riporta�:


UFFICIO GARE E CONTRATTI per richieste di preven�vi e/o qualsiasi necessità inerente la
partecipazione a gare: e-mail ufficiogare@its.jnj.com


Per inoltro ed evasione ordini o per consegne:


SERVIZIO CLIENTI Tel. 06/91194500 - Fax 06/91194505 – e-mail: ordini@its.jnj.com - e-mail
cservice@its.jnj.com


PEC: johnsonejohnsonmedical@postecert.it


Cordiali salu�


Cris�na Alberico


Tender Office & Contracts


Via del Mare, 56


Pra�ca di Mare - Pomezia (RM) Italy


E  | ufficiogare@its.jnj.com


W | www.jnjmedical.it


OFFERTA A303842 DIVISIONE HARMONIC


1 di 3 08/09/2023, 10:25



mailto:ufficiogare@its.jnj.com

mailto:ufficiogare@its.jnj.com

mailto:ordini@its.jnj.com

mailto:ordini@its.jnj.com

mailto:cservice@its.jnj.com

mailto:cservice@its.jnj.com

mailto:johnsonejohnsonmedical@postecert.it

mailto:johnsonejohnsonmedical@postecert.it

mailto:name@its.jnj.com

mailto:name@its.jnj.com

mailto:name@its.jnj.com

http://www.jnjmedical.it/

http://www.jnjmedical.it/

http://www.jnjmedical.it/





From: provveditorato@ospedale.caserta.it <provveditorato@ospedale.caserta.it>
Sent: mercoledì 2 agosto 2023 12:29
To: Ordini, Customer Service [ETHIT] <RA-ETHIT-ordini@ITS.JNJ.com>; SA-ETHIT-UCG1
<ucg@ITS.JNJ.com>; Sco�oni, Aldo [ETHIT] <asco�on@its.jnj.com>
Subject: [EXTERNAL] Richiesta affiancamento prodo�o NSLC125C


Si richiede l'affiancamento del prodo�o NSLC125C alle stesse condizioni economiche del prodo�o da
voi già offerto di cui alla Delibera del D.G. n. 432/2023.


Cordialmente


____________


U.O.C. Provveditorato ed Economato


OFFERTA A303842 DIVISIONE HARMONIC


2 di 3 08/09/2023, 10:25







AORN Sant’Anna e San Sebas�ano – Caserta


Via Palasciano 81100 – Caserta - Tel. 0823/232462


e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it


PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it


Allega�:


image003.emz 0 bytes


A303842.xlsx 430 kB


OFFERTA A303842 DIVISIONE HARMONIC


3 di 3 08/09/2023, 10:25



mailto:provveditorato@ospedale.caserta.it

mailto:provveditorato@ospedale.caserta.it

mailto:provveditorato@ospedale.caserta.it

mailto:provveditorato@ospedale.caserta.it

mailto:provveditorato@ospedalecasertapec.it

mailto:provveditorato@ospedalecasertapec.it

mailto:provveditorato@ospedalecasertapec.it

mailto:provveditorato@ospedalecasertapec.it





















Ogge�o: OFFERTA A303842 DIVISIONE HARMONIC
Mi�ente: "Alberico, Cris�na [ETHIT]" <calberic@its.jnj.com>
Data: 31/08/2023, 15:32
A: "provveditorato@ospedale.caserta.it" <provveditorato@ospedale.caserta.it>
CC: "Sco�oni, Aldo [ETHIT]" <asco�on@its.jnj.com>, "De Felice Donatella [ETHIT]"
<ddefelic@its.jnj.com>


Spe�.le Cliente,


con la presente vi informiamo che in riferimento alla richiesta pervenutaci si acce�ano le medesime
condizioni economiche come da offerta allegata.


Cogliamo l’occasione per ricordare che, per informazioni e richieste legate a gare e preven�vi, potete
u�lizzare i nostri recapi� dire� di seguito riporta�:


UFFICIO GARE E CONTRATTI per richieste di preven�vi e/o qualsiasi necessità inerente la
partecipazione a gare: e-mail ufficiogare@its.jnj.com


Per inoltro ed evasione ordini o per consegne:


SERVIZIO CLIENTI Tel. 06/91194500 - Fax 06/91194505 – e-mail: ordini@its.jnj.com - e-mail
cservice@its.jnj.com


PEC: johnsonejohnsonmedical@postecert.it


Cordiali salu�


Cris�na Alberico


Tender Office & Contracts


Via del Mare, 56


Pra�ca di Mare - Pomezia (RM) Italy


E  | ufficiogare@its.jnj.com


W | www.jnjmedical.it


OFFERTA A303842 DIVISIONE HARMONIC


1 di 3 08/09/2023, 10:30



mailto:ufficiogare@its.jnj.com

mailto:ufficiogare@its.jnj.com

mailto:ordini@its.jnj.com

mailto:ordini@its.jnj.com

mailto:cservice@its.jnj.com

mailto:cservice@its.jnj.com

mailto:johnsonejohnsonmedical@postecert.it

mailto:johnsonejohnsonmedical@postecert.it

mailto:name@its.jnj.com

mailto:name@its.jnj.com

mailto:name@its.jnj.com

http://www.jnjmedical.it/

http://www.jnjmedical.it/

http://www.jnjmedical.it/





From: provveditorato@ospedale.caserta.it <provveditorato@ospedale.caserta.it>
Sent: mercoledì 2 agosto 2023 12:29
To: Ordini, Customer Service [ETHIT] <RA-ETHIT-ordini@ITS.JNJ.com>; SA-ETHIT-UCG1
<ucg@ITS.JNJ.com>; Sco�oni, Aldo [ETHIT] <asco�on@its.jnj.com>
Subject: [EXTERNAL] Richiesta affiancamento prodo�o NSLC125C


Si richiede l'affiancamento del prodo�o NSLC125C alle stesse condizioni economiche del prodo�o da
voi già offerto di cui alla Delibera del D.G. n. 432/2023.


Cordialmente


____________


U.O.C. Provveditorato ed Economato


AORN Sant’Anna e San Sebas�ano – Caserta


OFFERTA A303842 DIVISIONE HARMONIC


2 di 3 08/09/2023, 10:30



mailto:provveditorato@ospedale.caserta.it

mailto:provveditorato@ospedale.caserta.it

mailto:provveditorato@ospedale.caserta.it

mailto:provveditorato@ospedale.caserta.it

mailto:RA-ETHIT-ordini@ITS.JNJ.com

mailto:RA-ETHIT-ordini@ITS.JNJ.com

mailto:ucg@ITS.JNJ.com

mailto:ucg@ITS.JNJ.com

mailto:ascotton@its.jnj.com

mailto:ascotton@its.jnj.com





Via Palasciano 81100 – Caserta - Tel. 0823/232462


e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it


PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it


Allega�:


image003.wmz 0 bytes


A303842.xlsx 430 kB


OFFERTA A303842 DIVISIONE HARMONIC


3 di 3 08/09/2023, 10:30



mailto:provveditorato@ospedale.caserta.it

mailto:provveditorato@ospedale.caserta.it

mailto:provveditorato@ospedale.caserta.it

mailto:provveditorato@ospedale.caserta.it

mailto:provveditorato@ospedalecasertapec.it

mailto:provveditorato@ospedalecasertapec.it

mailto:provveditorato@ospedalecasertapec.it

mailto:provveditorato@ospedalecasertapec.it



				2023-09-08T15:24:19+0200

		TERESA CAPOBIANCO












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Determina Dirigenziale N. 648 del 08/09/2023


UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


FORNITURA TRIENNALE DI MATERIALE MONOUSO DEDICATO AI SISTEMI GENERATORI
HARMONIC -  DITTA JOHNSON & JOHNSON MEDICAL Spa – AFFIANCAMENTO CODICE


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 08/09/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		2023-09-08T19:10:03+0200
	EDUARDO CHIANESE




